操作指南	LPA3
便携式颗粒计数器
污染控制
产品概述
LPA3	- 便携式颗粒计数器
MP Filtri的新型LPA3是世界上最先进的便携式颗粒计数器之一。无论您是在实验室还是在现场工作，LPA3都可以在坚
固而便携的包装中进行快速，准确和全面的液压健康检查。
其实时监视和预测性维护技术可保护机器，提高性能和生产率，并降低成本和减少意外故障。新型LPA3具有光学和光

• 带/或带压力传感器
• 带触摸屏显示
有关部件代码，请参阅“名称和订购代码”(第20页第4.8节)。
产品制造商：
MP Filtri 英国公司
格洛斯特郡
切尔特纳姆市
切尔腾纳姆
格洛斯特郡
GL54-2HQ
01451 822522
sales@mpfi  ltri.co.uk
所述产品均符合以下指令：
2014/30/EU 电磁兼容性
开展的认证测试符合：
• DEF STAN 00-35 第3部分（第4版）环境试验方法
• BS EN 60068系列标准（涵盖环境条件）
• BS EN 60529-1992+A2-2013 外壳防护等级规范（IP代码）
• BS EN 62262-2002 电器设备外壳对外界机械碰撞的防护等级（IK代码）
• BS EN 60721-3-4-1995 第3部分：环境参数组及其严酷程度的分类分级 第3.4节
日期：2020年7月
已签名：
Phil Keep（总经理）代表MP Filtri 英国公司
符合性声明
自动颗粒计数器5
产品概述 1
CE符合性声明 5
目录 6
本指南的目的 8
1	 操作人员的一般警告和信息 10
1.1 一般安全警告 10
1.2 操作人员位置和危险区域 12
1.3 无法消除的危险和危害 12
1.4 PPE (个人防护用品) 12
1.5 有关液晶触摸屏显示器产品处理的注意事项
2	 运输和储存 15
2.1 运输和搬运条件 15
2.2 储存 15
3	 保修，限制及免责声明 16
4	 技术规格 18
4.1 性能 18
4.2 电气接口 18
4.3 物理属性 19
4.4 流体特性 19
4.5 环境 19
4.6 尺寸 20
4.7 名称和订购代码 20
5	 产品安装及一般操作 21
5.1 安装 21
5.1.1 物理过程 22
5.1.2 电气接口 23
5.2 一般操作 24
5.2.1 物理检查 24
5.2.2 前面板操作和校准到期日 24
5.2.3 主屏幕 25
5.2.4 测试参考图标 26
5.2.5 测试格式图标 26
5.2.6 最后测试结果 26
5.2.7 详细结果查看器 26
5.2.8 压力读数 27
5.2.9 RH结果 27
5.2.10 温度结果 27
5.2.11 电池充电状态 27
5.2.12 电源图标 27
5.2.13 对比度滑块图标 27
5.2.14 清洁度设置图标                       27
5.2.15 快速帮助图标 30
5.2.16 历史结果部分 30
13
页
自动颗粒计数器 6
5.2.17 测试类型图标
5.2.18 主页图标